Ano XI  -  nº 4819 Quinta-feira, 30 de Maio de 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DO ACRE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
C O M I S S Ã O  P E R M A N E N T E  D E
L I C I T A Ç Ã O
AVISO DE REABERTURA
C O N C O R R E N C I A  P O R  M E L H O R
T É C N I C A  N .  0 1 / 2 0 2 3

A Assembleia Legislativa do Estado do
Acre,  por  in termédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que
realizará a sessão de reabertura do
processo licitatório CONCORRENCIA POR
MELHOR TÉCNICA Nº. 01/2023 cujo objeto
é contratação de empresa especializada
para a prestação dos serv iços de
publicidade prestados por intermédio de
agência de propaganda, compreendendo o
con jun to  de  a t i v idades  rea l i zadas
integradamente que tenham por objetivo o
estudo, o planejamento, a conceituação, a
concepção, a criação, a execução interna, a
intermediação e a supervisão da execução
externa e a distribuição de publicidade aos
veículos e demais meios de divulgação,
com o intuito de atender ao princípio da
publicidade e ao direito à informação, de
difundir ideias, princípios, iniciativas ou
instituições ou de informar o público em
geral, focadas na divulgação dos atos e
ações da Assembleia Legislativa do Estado

do Acre – ALEAC, no dia 04/06/2024 às
10h00min,  na sala de reuniões da
Comissão Permanente de Licitação, situada
na Rua Arlindo Porto Leal, n. 241, Centro,
Sede do Poder Legislativo, com o objetivo
de:
Após decididos os recursos administrativos,
a Comissão real izará a abertura do
Involucro nº 04 – Proposta de Preços da
empresa classif icada e demais atos
pert inentes ao processo.
Rio Branco - AC, 28 de maio de 2024.

Roberto Bezerra de Souza
Presidente CPL/ALEAC
Consta no Processo Original Assinada